

Josefine Eirefelt, Fritids- och folkhälsochef  
Tfn: 0345-18096  
E-post: Josefine.Eirefelt@hylte.se

Arbets- och näringslivsnämnden

## Tjänsteskrivelse- Återremittering, förslag till nya bidragsnormer 2015

### Sammanfattning

Arbets- och näringslivskontoret har fått i uppdrag att göra en översyn av bidragsnormerna i samband med samordningen av kulturbidrag och kontorets övriga föreningsbidrag. I förslaget ligger att nämndens bidragsnormer samlas i ett dokument där de övergripande reglerna ”Allmänna bestämmelser” ligger först och är grundläggande för att en förening ska kunna bli beviljade något av bidragen. Under respektive rubrik i bidragsnormerna finns mer specifika regler och kriterier som är gällande för varje enskilt bidrag.

Arbets- och näringslivsnämnden återremitterade kontorets förslag då man vill göra ett tillägg och ett förtydligande under rubriken Allmänna bestämmelser.

#### Tillägget är följande:

Under Allmänna bestämmelser, punkt 3 ska föreningen/organisationen präglas av demokratiska värderingar och värna om alla människors lika värde. Att man arbetar utefter dessa värderingar ska framgå i föreningens/ organisationens stadgar. Utdrag från stadgarna ska kunna inlämnas till kommunen vid en eventuell granskning.

#### Förtydligandet är följande:

Organisationer inom Svenska kyrkan och andra trossamfund, skolföreningar som får ekonomiskt stöd från barn- och ungdomsnämnden, studieorganisationer och politiska vuxenorganisationer är inte berättigade till bidrag. Däremot kan politiska ungdomsorganisationer (accepterade som ungdomsorganisationer av partier som med registrerade valsedlar deltagit i svenska allmänna val i kommunen) och religiösa ungdomsföreningar ansöka om bidrag.

### Beslutsunderlag

Bidragsnormer Antagen av KF 2010-06-29

Förslag till nya Bidragsnormer 2015

Bidragsnormer Kulturföreningar Hylte kommun 2008-10-02

Tjänsteskrivelse Förslag till nya bidragsnormer

### Arbets- och näringslivskontorets förslag till beslut

Arbets- och näringslivsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att anta Bidragsnormer för föreningsbidrag.

Christer Grähs  
Arbets- och näringslivschef

Josefine Eirefelt  
Fritids- och folkhälsochef

### Beslutet skickas till:

Kommunstyrelsen